Bratheringgewiirz100 g

Zum Einlegen von diversen Fischspezialitdten wie Brathering und Matjes.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj
Brennwert kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweily

Salz

Allergene

Senf

Zutaten

0 kj

0 kcal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

Ja

Senfsaat, Karotte, Wacholder, Koriander, Dill, Zwiebel, Piment, Nelken
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